Опубликовано в информационном бюллетене «Степановский вестник» от 24 января 2025
г № 1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

ОТ 24 ЯНВАРЯ 2025 ГОДА № 181

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СТЕПАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 27 НОЯБРЯ 2024 ГОДА № 169 «ОБ

УСТАНОВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОСНОВАНИЙ
ПРИЗНАНИЯ БЕЗНАДЕЖНЫМИ К ВЗЫСКАНИЮ НЕДОИМКИ,
ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ПЕНЯМ И ШТРАФАМ ПО МЕСТНЫМ

НАЛОГАМ »

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с  действующим
законодательством Совет депутатов Степановского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета депутатов Степановского сельского  поселения  от 27
ноября  2024  года  №  169  «Об  установлении  дополнительных  оснований  признания
безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным
налогам »

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения:
А.В.Кулагин